
Tábornický oddíl ,Modrovid  
člen a ,Modrého Kruhu  České tábornické unie  

zve všechny, kteří ještě nemají program na srpen, 
na svůj letní tábor.

Datum konání: od 11. do 25. srpna 2024
Místo konání: poblíž ; tábořiště Jihlavy Radost

Cena:  Kč; sourozencům poskytujeme slevu. 6000
Cena pro členy oddílu a tedy i ČTU: .5000 Kč

A jak náš tábor vypadá? 
Spíme ve stanech s podsadou, vaříme na ohni a trávíme většinu času v přírodě. 

Učíme se zálesácké dovednosti a hrajeme nespočet her navázaných 
na tematickou celotáborovou hru.

Chcete vidět jak fungujeme? Pak vás srdečně zveme na naše oddílovky, 
které se konají každou druhou sobotu v měsíci.

Veškeré dotazy můžete posílat na:
modrovid • vojtech.stich • linda.lopatkova • veronika.stichova

@modrykruh.cz



O táboře 
oddílu ,Modrovid  

Náš oddíl je součástí Modrého Kruhu - největšího pražského klubu 
při České tábornické unii. Během celého roku pořádáme jednodenní  i vícedenní 

akce, kterých je možné se na zkoušku zúčastnit.
*

Prázdninový tábor je veden v trampském (skautském) stylu: Spíme po dvou v 
podsadových stanech, máme nástupy, scházíme se u táborových ohňů a tak dále.

*
Tábořiště je vybaveno chatou, kde vaříme (na kamnech a plynu) a jíme. O zbytky jídla a odpady 
se nám starají služby z blízké obce, takže neplýtváme a třídíme. Vodu bereme , z vlastního vrtu

který je pravidelně kontrolován a splňuje přísné hygienické normy.
*

V tábořišti máme několik , ty jsou pravidelně vyváženy mobilních toalet a denně čištěny i dezinfikovány. 
Koupání  k dispozici každý večer(s teplou vodou) je , přičemž jednou za tři dny se děti myjí povinně. 

A když je velké horko nebo program dovolí, děti mohou (pod dozorem) naskákat do mělkého rybníka, 
který je součástí tábořiště. A kdyby se někdo obával, domácí mazlíčky na tábory nevozíme.

* 
Program tématizován celotáborové hry(a výzdoba a odměny) je do . 

V loňském roce jsme novali tématu ta, letošní téma prozatím chováme v tajnosti. se vě postapokalyptického svě
Během tábora se věnujeme , takže na děti hrám, sportům ale i vzdělávání v tábornických dovednostech

čekají zážitky, které třeba jinde nezažijí, například , práce se a základy šermu a lukostřelby sekerou pilou, 
navigace podle atd. Součástí programu je vždy i  s krosnou. mapy spaní mimo tábor a putování

Děti pracují , ale soutěží , takže mají vícero možností uspět.v týmech i jako jednotlivci
*

Děti ale mají na táboře i střídají se na hlídkách, se dřevem a nádobím, povinnosti, pomáhají 
uklízí si stany i společný prostor, vstávají s budíčkem a zalehávají s večerkou – i to může být 

pro některé z nich zážitkem na celý život.
*

Kapacita tábora je 40 dětí a na ně dohlíží více 15 proškolených a než zkušených vedoucích, 
instruktorů a praktikantů. Přijímáme děti s . ukončenou první až devátou třídou

Tábor trvá  a děti  ínek. *15 dní zkrácenou dobu přijímáme jen za zvláštních podmna
Pokud vás zajímá naše činnost obrazem, 

najdete nás instagramu a facebooku jako oddíl Modrovid. 
A pokud vás naše nabídka zaujala, neváhejte nás kontaktovat na:
modrovid • vojtech.stich • linda.lopatkova • veronika.stichova

@modrykruh.cz 


